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Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947   Objednávka č. 0039009414 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Fakturační adresa: Úřad práce České republiky

Krajská pobočka v Jihlavě, Registr
ID 5179667

 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov  Brtnická 2531/21
   58601 Jihlava
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 Název obj.:   
Číslo účtu: 000115-3951700217 Banka: Česká národní banka /0710
S. symb.: 0000000000 Číslo účtu: 0-37822681 S. symbol:
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Odběratel: Úřad práce České republiky

Krajská pobočka v Jihlavě, Registr
ID 5179667

Organizační složka: CEN Praha 5 - Smíchov  Dobrovského 1278/25
Způsob platby: Po dodání  17000 Praha 7
K. symb.: 308 IČ: 72496991 DIČ: CZ72496991
Číslo objednávky: 0039009414 Č. smlouvy: C011700055

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Produkt prodej - Asistence 435 400,00 Kč 1 435 400,00 Kč 0 % 435 400,00 Kč
Produkt prodej - Asistence - 435,40 Kč 1 - 435,40 Kč 0 % - 435,40 Kč

 Celkem k úhradě 434 964,60 Kč

Rekapitulace
DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 434 964,60 Kč 0,00 Kč 434 964,60 Kč
Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.02.2023

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Asistence 25.00 500 12 500,00 Kč
Asistence 50.00 4358 217 900,00 Kč
Asistence 100.00 2050 205 000,00 Kč
Celkem za produkty 6908 ks 435 400,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Produkt prodej - 435,40 Kč 1 - 435,40 Kč
Poplatek za službu - Asistence 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH - 435,40 Kč
Celkem za služby 2 ks - 435,40 Kč
Celkem 434 964,60 Kč



 2/2  

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0039009414
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Fakturační adresa: Úřad práce České republiky

Krajská pobočka v Jihlavě, Registr ID
5179667

 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
   
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 Název obj.:   
Číslo účtu: 000115-3951700217 Banka: Česká národní banka /0710
S. symb.: 0000000000 Číslo účtu: 0-37822681 S. symbol:
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Odběratel: Úřad práce České republiky

Krajská pobočka v Jihlavě, Registr ID
5179667

Organizační složka: CEN Praha 5 - Smíchov  Dobrovského 1278/25
Způsob platby: Po dodání  17000 Praha 7
K. symb.: 308 IČ: 72496991 DIČ: CZ72496991
Číslo objednávky: 0039009414 Č. smlouvy: C011700055

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Husova 898, 67571 Náměšť nad Oslavou
Produkt prodej - Asistence 60 500,00 Kč 1 60 500,00 Kč 0% 60 500,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -60,50 Kč 1 -60,50 Kč 0% -60,50 Kč
 

Celkem: 60 439,50 Kč
Nákladové středisko , Revoluční 20/1, 58901 Třešť
Produkt prodej - Asistence 51 250,00 Kč 1 51 250,00 Kč 0% 51 250,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -51,25 Kč 1 -51,25 Kč 0% -51,25 Kč
 

Celkem: 51 198,75 Kč
Nákladové středisko , Masarykovo náměstí 15, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
Produkt prodej - Asistence 62 500,00 Kč 1 62 500,00 Kč 0% 62 500,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -62,50 Kč 1 -62,50 Kč 0% -62,50 Kč
 

Celkem: 62 437,50 Kč
Nákladové středisko , nám. Trčků z Lípy 18, 58291 Světlá nad Sázavou
Produkt prodej - Asistence 31 350,00 Kč 1 31 350,00 Kč 0% 31 350,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -31,35 Kč 1 -31,35 Kč 0% -31,35 Kč
 

Celkem: 31 318,65 Kč
Nákladové středisko , Slavatovská 98, 58856 Telč -Štěpnice
Produkt prodej - Asistence 33 750,00 Kč 1 33 750,00 Kč 0% 33 750,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -33,75 Kč 1 -33,75 Kč 0% -33,75 Kč
 

Celkem: 33 716,25 Kč
Nákladové středisko , Krále Jana 259, 58301 Chotěboř
Produkt prodej - Asistence 75 000,00 Kč 1 75 000,00 Kč 0% 75 000,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -75,00 Kč 1 -75,00 Kč 0% -75,00 Kč
 

Celkem: 74 925,00 Kč
Nákladové středisko , Vratislavovo náměstí 12, 59231 Nové Město na Moravě
Produkt prodej - Asistence 100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 0% 100 000,00 Kč
Produkt prodej - Asistence - 100,00 Kč 1 - 100,00 Kč 0% - 100,00 Kč
 

Celkem: 99 900,00 Kč
Nákladové středisko , Husovo náměstí 16, 58401 Ledeč nad Sázavou
Produkt prodej - Asistence 21 050,00 Kč 1 21 050,00 Kč 0% 21 050,00 Kč
Produkt prodej - Asistence -21,05 Kč 1 -21,05 Kč 0% -21,05 Kč
 

Celkem: 21 028,95 Kč


